
Adresa: Lagja Nr.1, Rruga e Stacioni i Trenit, blloku “12 Shtatori” Rrogozhine.  Email:rrogozhinëuk@yahoo.com 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A RROGOZHINË 
 

Nr_____Prot                                                                                   Rrogozhine, me ___/___/2022 

 

 

 

Njoftimi i Kontrates i Shkurtuar 

 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri _Ujesjelles Kanalizime Rrogozhine   

Adresa _Lagjia Nr.1, Rruga te stacioni Trenit 

Tel/Faks__05712354   

E-mail __ rrogozhinëuk@yahoo.com   

Ueb-faqe_www.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-38054-08-08-2022                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Matësa Uji,  për nevoja të Sha. 

U.K.Rrogozhine”  
 

5. Fondi limit _9.613.000 (nente milion e gjashteqind e trembedhjete mijë ) lekë pa TVSH. 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _10 dite nga lidhja e 

kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  19.08.2022,   Ora:11.00 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Elis KACANI  


